令和 3 年 7 月 9 日

神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会御中

南足柄市身体障害者福祉協会

会 長    中 村  吉 和

夏休み寺小屋「車いすバスケ＆パラスポーツ」で、

『ボッチャ体験コーナー』にて協力できる方（募集）

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、当会では、次の通りバリアフリースポーツの体験を通じた地域住民との交流事業

を実施いたします。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、貴協会会員で『ボッチャ体験コーナー』にて協

力できる方を募集いたしております。

１．日   時    令和 3 年 8 月 3 日（火）  10 時 00 分 ～ 14 時 00 分

２．場   所    南足柄市体育センター 第一体育室

               神奈川県南足柄市和田河原 1030   TEL: 0465-72-1171

３．参 加 者    当市内及び市外小中学生及び保護者 100 名

４．依頼内容    「車いすバスケ＆パラスポーツ」での、『ボッチャ体験コーナー』において

競技指導をしていただける方。

５．そ の 他   ◍ 当日は、8 時 30 分に現地へおいでいただき、準備等へのご協力もい

ただければと思います。

◍ お弁当と印鑑をご持参ください。（交通費とお弁当代で 3,000円を準

備しております。）

           ◍ マスク、体育館履き、お飲み物もご持参ください。

６．申 込 み    7 月 25 日（日）迄に、下記の事務担当山崎へ連絡をお願いいたします。

【事務担当】

    山崎 昇（足柄市身体障害者福祉協会 副会長）

 電話：0465-72-0478  携帯：090-3407-5825

 社会福祉法人 南足柄市社会福祉協議会

                    電話：0465-72-2299  ＦＡＸ：0465-74-3276

    E-mail    minamivc@muse.ocn.ne.jp